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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der foregår ikke produktion ved tilsynet.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask og aftørring. Opbevaring og
håndtering af kølekrævende fødevarer i separat kølevogn.
Opbevaring og håndtering af ikke kølekrævende fødevarer i
vogn.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af vogn herunder borde, maskiner
til produktion, emfang, hylder til opbevaring, røremaskine,
gulve og soft ice maskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Salgsvogn herunder inventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer vedrørende produktion.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: færdigpakkede fødevarer er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter
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faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, alkoholindhold, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration på sliksutter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden skal være registreret hos Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde
fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises korrekt registrering for virksomheden.
Virksomheden er ikke registreret ved Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det forstår jeg ikke, troede at der var styr på det.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


